
Sak nr. 21-109466KON-TOSL/08:

DEMOBO AS, dets konkursbo

Boet til DEMOBO AS ble tatt under konkursbehandling ved Oslo tingrett etter kjennelse av 05.08.2021, etter
begjæring om konkursåpning fra Skatteetaten - skatteinnkreving.

Advokat Frode Finnoy er oppnevnt som bostyrer.

Som borevisor er oppnevnt Ola Borevisor og Ole Olsen.
Som kreditorutvalg er oppnevnt Niklas Swedenborg og Kristoffer Olsen.

I boet er det godkjent prioriterte krav kl 1 på til sammen 1.472,00. Disse oppnår full dekning.
Det er godkjent prioriterte krav kl  2 på til sammen 15.500,00. Disse oppnår full dekning.
Det er godkjent uprioriterte krav på til sammen 59.566,00. Disse oppnår en dividende med 39,4107%.

På grunnlag av bostyrers sluttredegjørelse av 03.08.2022, opptok tingretten ved kjennelse av 18.10.2022, boet til
slutning.

Bostyrer foretar med dette slik

Sluttutlodning

Inntekter
7.473,98Inngått bankbeholdning ved

konkursåpningen
1.

33.000,00Inngått ved realisasjon av driftsmidler2.
75.049,21Inngått ved realisasjon av driftsmidler3.
18.762,30 93.811,51+25% mva

134.057,50Innkommet på utestående fordringer4.
2.460.040,00Mottatt NAV lønnsgarantimidler5.

-2.460.040,00Utbetalt NAV lønnsgarantimidler6.
51.900,00Inntekter i boperioden7.

425.000,00Aksjesalg8.
18.499,59Renteinntekter9.
50.000,00Andre inntekter10.

161.098,00Beregnet mva pr 09.10.202411.

974.840,58Sum inntekter:

Utgifter
28.250,00Tingretten, rettsgebyr1.

1.505,00Bostyrerforsikring2.
995,38Administrasjonsutgifter3.
248,84 1.244,22+25% mva

139,00Administrasjonsutgifter4.
450,00Andre utgifter5.

44,00Andre lønninger6.
11,00 55,00+25% mva

750,00Honorar kreditorutvalg7.
43.200,00Honorar regnskapstjenester8.

09.10.2024 1 (3)DEMOBO AS



Sak nr. 21-109466KON-TOSL/08:

DEMOBO AS, dets konkursbo

10.800,00 54.000,00+25% mva
4.000,00Honorar borevisor9.

480.000,00Honorar bostyrer10.
120.000,00 600.000,00+25% mva
195.200,00Honorar bostyrer11.

48.800,00 244.000,00+25% mva

934.393,22Sum utgifter:

974.840,58Hvis man tar inntekter
-934.393,22Trekker fra utgifter

40.447,36Fremkommer beløp til fordeling/overskudd:

1.472,00 1.472,00100%Prioriterte fordringer klasse I
100,00 100%Skatteetaten - Skatteinnkreving 100,00

10,00 100%Skatteetaten - Skatteinnkreving 10,00
111,00 100%Skatteetaten - Skatteinnkreving 111,00

1,00 100%ADNOR ADVOKAT AS 1,00
250,00 100%ADVOKATFIRMAET SIMONSEN

VOGT WIIG AS PVA Ole Olsen
250,00

1.000,00 100%ADVOKATSYSTEMER AS 1.000,00
15.500,00 15.500,00100%Prioriterte fordringer klasse II
15.500,00 100%Skatteetaten - Skatteinnkreving 15.500,00
59.566,00 23.475,3639,4107%Uprioriterte fordringer

4.566,00 39,4107%Veidekke Industri AS PVA Veidekke
Industri AS

1.799,49

55.000,00 39,4107%ADNOR ADVOKAT AS 21.675,87

40.447,36Sum dividende:

Utlodning
100,00Skatteetaten - Skatteinnkreving, 100%

dividende
1.

10,00Skatteetaten - Skatteinnkreving, 100%
dividende

2.

111,00Skatteetaten - Skatteinnkreving, 100%
dividende

3.

1,00ADNOR ADVOKAT AS, 100%
dividende

4.

250,00ADVOKATFIRMAET SIMONSEN
VOGT WIIG AS PVA Ole Olsen, 100%
dividende

5.

1.000,00ADVOKATSYSTEMER AS, 100%
dividende

6.

15.500,00Skatteetaten - Skatteinnkreving, 100%
dividende

7.

09.10.2024 2 (3)DEMOBO AS



Sak nr. 21-109466KON-TOSL/08:

DEMOBO AS, dets konkursbo

1.799,49Veidekke Industri AS PVA Veidekke
Industri AS, 39,4107% dividende

8.

21.675,87ADNOR ADVOKAT AS, 39,4107%
dividende

9.

690.393,22Passivapostene 1 - 10 er betalt under
bobehandlingen

10.

244.000,00Passivapostene 11 - 11 betales ved
boavslutningen

11.

974.840,58Til sammen

Fagernes, 09.10.2024

Frode Finnoy
Bostyrer

Anne Lise Bø
Ekstern konsulent

som stemmer med brutto bo.

Utlodningen kan påklages til tingretten innen 1 måned fra i dag.

09.10.2024 3 (3)DEMOBO AS


